pela  Contratante:  CINARA  ALVES  DE MORAES  ANDRADE  –  Gestora  do  Fundo 
Municipal de Educação. 

CONTRATADA:  SELMA LIMA ALVES GUIMARÃES, CNPJ N° 59.339.449/0001‐21 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  De 13/06/2025 à 04/08/2025 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: 
R$  27.532,40  (vinte  e  sete mil  e  quinhentos  e  trinta  e  dois  reais  e  quarenta 
centavos) 

DATA DA ASSINATURA DO 
CONTRATO: 

13/06/2025 

OBJETO: 
Contratação de empresa para aquisição de materiais diversos para utilização na 
decoração junina do munícipio de Cordeiros ‐ BA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

SECRETARIA: